PENGUMUMAN TELAH DILAKSANAKANNYA PERUBAHAN PROSPEKTUS DAN KONTRAK INVESTASI KOLEKTIF REKSA DANA SCHRODER 90 PLUS EQUITY FUND, SCHRODER DANA PRESTASI DAN SCHRODER DYNAMIC BALANCED FUND PT Schroder Investment Management Indonesia, selaku Manajer Investasi,

dengan ini mengumumkan telah dilaksanakannya perubahan Prospektus dan Kontrak Investasi Kolektif (KIK) dari Reksa Dana Schroder 90 Plus Equity Fund, Reksa Dana Schroder Dana Prestasi dan Reksa Dana Schroder Dynamic Balanced Fund terkait dengan ditiadakannya batas minimum biaya pembelian Unit Penyertaan apabila pembelian Unit Penyertaan dilakukan melalui Agen Penjual

Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui oleh para pemegang

unit penyertaan Reksa Dana – Reksa Dana dimaksud serta pihak – pihak lain vang berkepentingan. Jakarta, 7 Januari 2022

Manaier Investasi PT Schroder Investment Management Indonesia Schroders